
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

      от 15.04.2022г.                                                                          № 140 

с. Унароково 

 

 

О направлении учителей в МБОУ СОШ №30  

имени М.Л. Попович поселка Мостовского для участия  

в процедуре оценки предметных и методических компетенций  

 

 

 На основании приказа районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовский район от 

06.04.2022г. № 94 «Об организации проведения 1 волны процедуры оценки 

предметных и методических компетенций учителей Мостовского района в 

2022 году», в целях формирования регионального методического актива в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» п р и к а з ы в а ю: 

 1.Направить 20 апреля 2022 года в МБОУ СОШ №30 имени                       

М.Л. Попович поселка Мостовского для участия в процедуре оценки 

предметных и методических компетенций следующих педагогических 

работников: 

Капшорову Людмилу Ивановну, учителя русского языка и литературы; 

Манцызову Марину Васильевну, учителя истории и обществознания. 

 2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор школы                                                                     Т.В. Спорникова  

 


		2022-04-18T13:45:44+0400
	МБОУ СОШ №16 ИМЕНИ Ф.И.КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО




